干燥过滤器 D48 6 个 80.00 480.00

冷媒 R22 2 瓶 530.00 1,060.00

不含税小计 11,240.00

税金 0.13 1,461.20

价税小计 12,701.20

2

技

术

服

务

螺杆式冷水

机组
1 台/年 5,000.00 5,000.00 附件1

冷凝器化学

和物理清洗

RSW-YD350

-2B
1 台 1,000.00 1,000.00 附件2

不含税小计 6,000.00

税金 0.06 360.00

价税小计 6,360.00

3 价税总计 壹万玖仟零陆拾壹元贰角整 19,061.20

4 最终优惠价税总计 壹万捌仟元整 18,000.00

备注：报价范围外的费用另计。

八、付款方式：

九．违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权追究违约方相应违约责任。

十．争议处理办法：双方友好协商或按相关法律、法规处理。

十一．其他约定事项：

1．未尽事宜由双方友好协商解决。

2．不可抗力或非我方人员故意或过失造成主机损坏的，维护费用另计。

螺杆式冷水机组年度保养技术服务方案和报价 三汇能环 服务冷暖

公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司 办公地址： 北京市丰台区南木樨园 18号
邮 编： 100071 电 话： 010-52892872(3)